
UCHWAŁA Nr III/10/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 22 grudnia 2014r. 

 

 

    zmieniająca uchwałę Nr XXXI/164/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 lipca 

2010r. w sprawie przystąpienia Gminy Bisztynek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Warmiński Zakątek” i wyznaczenia jej przedstawiciela do prac w 

Stowarzyszeniu.    

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 

marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz .U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427 z 

późn. zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/164/10 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 27 lipca 2010r.  

w sprawie przystąpienia Gminy Bisztynek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Warmiński Zakątek” i wyznaczenia jej przedstawiciela do prac w Stowarzyszeniu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w tytule uchwały skreśla się  słowa „i wyznaczenia jej przedstawiciela do prac   

w Stowarzyszeniu”, po zmianie tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie przystąpienia Gminy 

Bisztynek do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Warmiński Zakątek”, 

 

2) uchyla się § 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 
 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 


